SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 037/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 037/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Nova Mesa Distribuidora de Alimentos e Utilidades LTDA

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha itens:127,132 e 137 do
Pregão Eletrônico 001/2021/ ALMT.

Valor: R$ 8.780,00 (oito mil e setecentos e oitenta reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 038/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 038/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Maria Jose dos Reis Neto - EPP

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha,
itens:04,05,06,07,08,09,15,25,26,30,31,37,41,45,47,48,49,51,54,61,63,67,70,88,91,94,96,114,116,117,
118,121,124,130,131,138 e 139 do Pregão Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$ 119.377,04 (cento e dezenove mil e trezentos e setenta e sete reais e quatro centavos)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 039/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°039/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Vanesca Silva Batista - ME

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha, itens:02,112,113,134 e
135 do Pregão Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$66.379,44 (sessenta e seis mil e trezentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 4 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 935

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 040/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°040/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Comercial Marelly Eireli

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha, item:136 do Pregão
Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$ 3.550,00 (três mil e quinhentos e cinquenta reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 041/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 041/2021/SCCC/ALMT

Contratada: F S Comercio e Serviços - ME

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha,
itens:01,24,38,39,62,65,66,71,76,77,90,110,115,128 e 129 do Pregão Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$ 38.153,62 (trinta e oito mil e cento e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 042/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 042/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Boing Comercio Atacadista de Materiais LTDA - ME

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha,

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 4 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 935

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente